6
TpannHCTCKoe [IUBO (@3

TPaIIHI/ICTCKOe IIABO — 3TO yHI/IKaAbeII;[ HPOAYI(T, KOTOPbII‘/’[ BapI/ITCH TI0A KOHTPOAeM MOHAXOB

1 Bceraa o6osnavaercst sHaukoM Authentic Trappist Product.

B mupe Aef[CTByeT CYNTAHHOE KOAMYECTBO TPANIIMCTCKUX ITIMBOBAPEH.

1] BELGIUM

bEJIbI'U4

AXEJlb BJIOH],
Achel Blond

BECTMANNE LOBBEND
Westmalle Dubbel

BECTMANNE TPUNEND
Westmalle Tripel

BECTMAJNE 3KCTPA
Westmalle Extra

POLI®OP 6
Rochefort 6

POLI®OP 8
Rochefort 8

POLI®OP 10
Rochefort 10

OAb OT GpaThEB-TPAMIIHCTOB, KOTOPBI BAPHTCS
B MOHACTBIPE C MHOTOBEKOBOM HCTOpHel

Hensmennsiit perjent ¢ 1926 ropa
U BTOPHYHOE AOGpaXKHBaHUe B Gy ThIAKe

Mars Bcex Tpumeaeit!

B 3T0#1 6y THIAKE HCTHHHBII BKYC
Becrmaaae. Tak ropopsaT MOHaxu

Harpaaa «Must Try> 0T MUPOBBIX TMBHBIX KPUTHKOB
U IIPOU3BOACTBO ITUBA BCETO OAMH Pa3 B TOA,

3oaoras mepaas Ha World Beer Championships
1 100 u3 100 6aanroB Ha pecypce BeerAdvocate

CamMblit KperKuii 9Ab OT MOHACTBIPST
Horp Aam pe Cen-Pemu Pomdop

8%

7%

9,5%

4,8%

7,5%

9,2%

11,3%

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

560

520

560

490

520

660

780



WKUM3 P31
Chimay Red

IWAMD TPUNENDb
Chimay Tripel

IWWAM3 B0
Chimay Blue

IuBo o perenty 1862 ropa or orra Teopopa

B Tpu pasa 6oabIe coAOAd U BOAQ
M3 AMYHOTO UCTOYHHMKA MOHAXOB

B 1956 roay aTo mMBO CBApHAM B CE30H
K POXXAECTBY U C TeX IIOp BapsAT KPYTABIH TOA

7%

8%

9%

4+ P

0,33 590
033 620
0,33 690




== NETHERLANDS

rOJINAHOUA

NATPANN BUTTE
TPANMNKUCT
La Trappe Witte Trappist

NATPANN TPUNENDb
La Trappe Tripel

NATPANN AOBBEJb
La Trappe Dubbel

NATPANN
KBALPIOMEJb
La Trappe Quadrupel

CroAeTHHI peIlenT M MaCTepPCTBO 5,5%
monaxoB u3 CesepHoro Bpa6anTa

ToAbKO HaTypaAbHbIE HHIPEAMEHTH 8%
M BTOPHYHOE AOOpaXkuBaHue B Gy ThIAKE

ABa BAQ COAOAQ Hf HEMELIKHIT XMeAb 7%
OT MOHAXOB 13 MOHACThIps: KéHunrcxopen

Camoe xpernkoe nuBo B AuHe#ke Aa Tpann 10%

H TIPAaBHABHBIN BBIOOD AAS 3aBepIeHs Bedepal

0,33

0,33

0,33

0,33

520

560

540

590



A606arcKoe MuBO

AOBOALHO IMPOKAS KaTeropus 6€ABrUICKOTO TIMBA, KOTOpas MMEET MOHACTBIPCKYIO IIPEABICTOPHIO,

HO B HaCTOAIe€ BpeMs IIPOU3BOAUTCS 6e3 Y4acCTHsI MOHAXOB.

ABEPBO],
Averbode

CTUHBPIOITE
DIOBBEND
Steenbrugge Dubbel

bOPHEM LIOBBENDb
Bornem Double

bOPHEM BJIOHA,
Bornem Blond

NEOO®E BJIOHA
Leffe Blond

NEDOE 6PIOH
Leffe Brune

A66arcTBO ABep6OA 1 €r0 HEYKOCHUTEABHBII
TAABHBIN TIPUHIJUAIL — I'APMOHHUS BO BCEM

CrapuHHBIA MOHACTHIPCKUI PerienT

1 KOITYEHBIH XapaKTep

IToa marpoHasxkeM ab6arcTBa CBsiToro
BepHapayca 110 CTapUHHOM peLienType

OAb AASL ATOHOTO CE30HA OT CO3AATEARH
T'yabpen Apaax u Monxkc Kade

PeueHTbI CTapbIX MOHAXOB M3 IIPOBUHIINN
Hamiop u cobAropeHme TpapmIiit

AyTeHTHYHbI perjent 12 Beka OT MOHaXOB

ab6arcea Horp-Aam ae Aédpde

A
I?II.EIILI!.'

7,5%

6,5%

8%

6%

6,5%

6,5%

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

620

490

490

490

460

460



Tpaaunmronnsle copra

Beabrus 6orara PaSHOOﬁPaSHbIMPI COpTaMHu IMBa. Mbi ¢ ocoboit TI[ATEAbPHOCTbIO 0T06PaAI/I AASL BaC CBETAbIE,
He(l)l/IAbTPOBaHHbIe, SHTAapHbIE U CIIE[JMAAbHbIE COPTA, BBIACPXKaHHbIE B BUHHBIX 60ouKax.

UNFILTERED (BLANCHE)

HEOUNbTPOBAHHOE

Aerkoe niieHuYHOE 3aMyTHEHHOE IMBO, KaK MIPAaBHAO, C TUTPYCOBbIM OTTEHKOM U [IBETOYHbIM apOMATOM.
OTAMYHO TIOAXOAHT K CaAaTaM, MOpENPOAYKTaM 1 pblGe.

+ P
BJIAHLW AE HAMIOP Baanm ¢ nmeneM HOPBEKCKOI KOPOAEBDI, ITepeA 4,5% 033 620
Blanche de Namur KPacOTOH KOTOPOIt CKAOHHACS KOPOAb Marnyc IV
BANTUCT BUT Bur6up B uecrs XKana-Barucra pe Bpymnsa — 5% 033 490
Baptist Wit cospareas muBoBapuu Ban Creen6epr
TPIOT BUT BUP CMechb TPaB IPIOUT M HUKAKOTO XMeAst ! 5% 0,33 540

Gruut Wit



1] BELGIAN BLOND

BENbIMUCKOE CBETNOE

P33H006p33ﬂe CBETABIX COPTOB MOXKET TOABKO YAUBAATD BooGpa}xe}me, HO HUX BCeX 06176AP[H}I€T
HEBEPOATHAS HACBIIIEHHOCTDb, OTCYTCTBHE IOPEYH U ApKasd apOMaTHKa.

OYPLIET
Fourchette

TMNbOTUHA
La Guillotine

NEDOPT TPUNEND
LeFort Tripel

CAH OEMEH TPUNEND
St. Feuillien Tripel

BPIOICE 30T BJIOHA
Brugse Zot Blond

OENNPUYM TPEMEHC

Delirium Tremens

NAKOPH TPUNMNEND
La Corne Triple

WTPA®OE
XEHAPUK TPUNEND
Straffe Hendrik Tripel

B cospannu nuBa npuHsaAu ydactue 11 ayummx
me¢-nosapos Beabruu. B aToit 6yThiake — camblit
FacTPOHOMUYHbII 9Ab AASL BAXKHBIX COOBITHI!

Db 0T muBoBapHH X&iire, KOTOPas I0AAPUAL HAM
AOGHMMIfA ITyy6ANKE — AeAnpuyM

TPI/IHeAb oT HHBOBaPHH BOKOP —_ OAHOfI M3 CaMbIX
TIPOTrpeCCHBHBIX Ha IOr0-3alaAe q)Aa.HAPI/lM

Ilammanckoe B MUpe ITUBa OT MaAaM

Credanu ®puap

TpaAUI[OHHbIE METOABI TUBOBAPEHMUS OT CeMeHHOM
nusosapHu Ae Xaabse Man c ucropueit B 150 aer

HsBecrHas Ha Bech Mup Beaast ropstuka ot
nuBoBapHU X€fire ¢ 30A0TOM MepaAbio Ha Beer
International Recognition Awards

Aanb aecy Avp u ero Mecty
«Pory aeca nosemanHbIx >

IIecTs BHAOB COAOAQ B IIHBE U3 TOPOAA
BCEMHPHOTr0 Hacaepus — Bpiorre

7,5%

9%

8,8%

8,5%

6%

8,5%

10%

9%

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

620

590

590

840

590

790

690

690



MUPAAT
Piraat

TPUNOPTEP «U3 PAA»
Triporteur from Heaven

OMEP BJIOHA
Omer Blond

I ] BELGIAN AMBER

AAS yKpenAeHHs MOPaAbHOTO AyXa THPaTOB
n MOPSIKOB B MOPCKI/IX IIOXO0AAQX X HE TOABKO

ITo yTBepsXAeHMIO MMBOBAPOB, 3TO IIUBO CBAPEHO
C IIOMOIIIBIO AHI'€A], KOTOPOTO OHH H H306pasHAN
Ha 3THKeTKe

Conop u3 QpaHimy 1 TPU BUAA XMEAST
u3 l'epmannu, Caosennu u Yexun

BEJIbFMACKOE NONYTEMHOE

DENUPUYM APTEHTYM Briepsbie aAb cBapuAu B 4ecTb 25 AeT CO AHA

Delirium Argentum

FYNIbAEH APAAK 9000
Gulden Draak 9000

BBIITyCKa I1epBoit 6yThiaku Aeanpuym. C rex mop
ApreHTyM AI0OUM II0 BCeMY MDY

Opa ropoay Tent, cieras 6pesaom
T'yabpen Apaax B yecTb cBOux 25 AeT

10,5% 0,33 520

62% 0,33 540

8% 033 540

7% 0,33 660

10,5% 0,33 560




I ] BELGIAN BRUNE

BEJIbFTUACKOE TEMHOE

TeMHBIe COPTa AETKO OPAKAIOT BOOGPAsKeHHe AQXKe MCKyLIEHHDBIX [jeHHTEeAeH [IHBA OTPOMHBIM MHOKECTBOM

OTTeHKOB BKyca. TeMHOE IIMBO XOPOIIO COYETAETCS C MSICHBIMU GAIOAAME ¥ YUPMEHHBIMI MUAHSIMEL

TPYBALYP
UMNEPCKUN CTAYT
Troubadour Imperial
Stout

JIAKOPH BJ13K
La Corne Black

JIAKOPH
KBAAPIOMENDb
La Corne Quadrupel

JIEOOPT OAPK
LeFort Dark

BPIOICE 30T
NIOBBENb
Brugse Zot Dubbel

BATEPJ100 OAPK
Waterloo Dark

OENTWPUYM
HOKTIOPHYM

Delirium Nocturnum

FYNbAEH APAAK
Gulden Draak

Tpybaayp myTemecTByeT 10 MUPY 1 HeCeT
€ co60it papOCTb ¥ XOpoIIIee HacTpoeHHe!

Yepusrit Por u3 aeca Aup

Emeé opuH rocts u3 «Pora Aeca moBemeHHbIX > .
Ha aTot pas xBaapromeasn!

TpaauLMu B COYETAHUU C COBPEMEHHBIMU
TEXHOAOTHSAMH C Joro-3anapa Gaanapuu

OPpUrHHAABHBIN PELeNT OT OCHOBATEAS IIMBOBAPHU
Ae XaabBe Man rocniopuna Kcasbe Bannecre

KpenocTs nuBa, He YCTYMAOMast IIBIAY COAAAT
B GuTBe IpH BatepAoo, U TpaAULMY IHBOBAPHH,
coxpaHeHHbIe ¢ 1456 ropa

Hounas ropsiuka or Bparcrsa PosoBoro Caona

30A0TOl ApakoH, koTopbii B XIV Beke

PACIIOAOXKHMACS HA BepIIMHE KOAOKOABHH B TOPOAE
TenT u c Tex TIOp CHMBOAHMBHPYET CBO6OAY

9%

8%

12%

10%

7,5%

8%

8,5%

10,5%

A

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

0,33

p

640

590

660

560

560

720

660

560



WTPA®®E XEHAPUK
KBAAPIOMNENb

Straffe Hendrik
Quadrupel

TPUMOPTEP «U3 AlA»
Triporteur from Hell

TPUNOPTEP
NOJNIHONYHMUE 12
Triporteur Full Moon 12

+ P

AyTeHTHYHbII PelenT i CObAIOACHHE 11% 0,33 690
TPAAUILIHOHHBIX METOAOB TMBOBAPEHHST
B kBapproneae oT Ae Xaarse Man

AACKH ITpOYKapeHHBIe COAOAQ! 6,6% 033 540

ITo Aerenae MMBOBAapOB, UHIPEAHEHTDI AASI 9TOTO 10,2% 0,33 590
IIMBa TOTOBAT B IIOAHOAYHHE, KOTAQ HACTyIIaeT
BpeMsI 3ABIX AyXOB




VYHUKAADBHBIE AU

B a0l KaTeropuu npeACTaBACHBI PA3AMYHBIE COPTA, KAXKABIHA M3 KOTOPBIX AETKO IIOPaXaeT BOObpaskeHHe:
BBIAEPIKKA B BHHHBIX OOUKAX, CIIEIHAABHbIE COPTA COAOAQ U XMeAST, QPYKTOBbIE U STOAHBIE OTTEHKIL

MoxxHO MOnpo60BaTh 10 OYEPEAU 1 HU Pa3y He OMHOUTHCSL " p
Bparcrso PosoBoro CAoHa yMeAO coYeTaeT BUIIHIO 9
i3 Y] 8% 0,33
Delirium Red 1 6y3HHY B OAHOI1 Gy ThIAKe!
BAPUCTA IUIOKONAL ITO MMBO ACCOLMMPYETCA Y HAC C FTOPAYMM 11% 0,33 660
KBAJ penkuM kode. ITorpobyiire u Boi!

Barista Chocolate Quad

KACTUN PYX ITuBo ¢ BUIIHEBBIM AMKEPOM, KOTOpOE 8% 0,33 620
Kasteel Rou ge BBIAEP)KHBAIOT 6 MecsiLieB B AyOOBBIX 60uKax

METPIOC MMM MEWAN  Asaroaa sbiaepsiacu n Gposiceriie 7,3% 0,33 680
Petrus Aged Pale B AyGombx pyapax

NETPKOC) ﬂ ﬂ)Kn P 3ﬂ VIcTHHHBIH AOPA B TUTYAAX He HY)XKAQ@TCS], TAK JKe 8,5% 0,33 660

Petrus A ge d Red Kak DHAX Pep He Hy>XAaeTCs B TpeACTaBAeHUHM !

CAH Q)EﬂEH TPAH KPK) Msuorosexosoe Macrepcrso nusoapau Can Qeiten 9,5% 0,33 890

St. Feuillien Grand Cru 13 KOMMyHbI Ae P& 1 ApOXOKH U3 TIPOBUHITUH
’ ITammanp

WTPADDE XEHAPUK Aumvutuposannas sepcus Htpadpde Xenppux 9% 0,33 690
B AN nn Tpuneas u3 camoro cepania Bprorre

Straffe Hendrik Wild

T PyBAnyP MAIMA YeTsIpe Apyra-muBoBapa 06beANHUAN CBOU 3HAHMS 9% 0,33 620
Troubadour Magma B CMeAOM dKcriepuMeHnTe: TpumeAb u MITA B opHoit

6GyThiAKe



DaramMaHACKHE AT

KPaCHbIe 9AN POAOM M3 3amapHOM q)AaHAPI/II/I. ITuso BBIAEPIKHBAIOT AO 2-XAeTB OrpOMHBIX AYGOBHX

60‘11<ax, B KOTOPBIX COAEPIKATCA GaKTePI/II/I HeOﬁXOAI/IMBIe AASITIOAKHUCACHU S IUBA. AAI/ITeAbHaH

BBIAEPIKKA M CMEIIMBAHHE MOAOAOIO M BPIACPXKAHHOI'O 9AS CHOCOGCTBYIOT CAOXXHOCTH HAIIlUTKA U

PEKOMEHAYIOTCA 3HAaTOKaM IIMBHBIX TPaAI/ILII/If;I.

BAXYC ®PAMBYA C mepBoit TOAOBUHEI 19 Bexa MMBOBapHI 4TyT

. ceMerHbIe IJEHHOCTH U COGAIOA&IOT 3aBeThI
Bacchus Frambozenbier  pypopapenus

BAPBE PYBU 3HaMeHHUTAs], AFOOUMAsi BCeM MHPOM
Barbe Ruby Kpacuas Bopoaa

POOEHBAX FTPAH KPKH)  Ilusroii kpuruk Maiika AskekcoH HasBaA

310 muBO «bBypryuauen Beabrun>»
Rodenbach Grand Cru Py

POLEHBAX BUHTAX CoxpaHeHue KyABTYPHOTO HACACAHS ¥ GeABIHICKO-

Rodenbach Vin tage ro THIA GePMEHTAIIUN B OAHOM Oy ThIAKE
PO n EHBAX Buminesbiit 9ap B yects 200-AeTHs
ANEKCAH n P Anexcanppa Popenbaxa
Rodenbach Alexander
BAHOEPTUHCTE Ecan HaunHaeTe 3HAKOMCTBO ¢ GAAMAHACKUMH
OYA BPIOH aAsiMU — BbIOHpaiiTe Banpepruscre
VanderGhinste
Oud Bruin
MOHKC KADE DAb, cBapeHHbT Aas Taba Monk’s Cafe

, (0] T
Monk s Cafe ]IS—IHTI/‘IeAPa(,:A:Abq)HI/I U ero X03s1Ha 1oMa
BYPIYHb ﬂE DNA Hn EP Cwuecs moroporo Aambuxa oT TummepManc
BNOHA M CBETAOTO 9A5 U3 Bprorre
Bourgogne des Flandres

Blonde

5%

7,7%

6%

7%

5,6%

5,5%

5,5%

5,5%

1 p
0,375 720
0,33 650
033 520
0,75 2290
0,33 660
025 490
0,33 490
0,33 640



BYPIYHb IE ®JIAHLLEP
Bourgogne des Flandres

KIOBE LE AKOBUHC

Cuvée des Jacobins

LIOWEC AE BYPTYHb
Duchesse de Bourgogne

B 1825 B Bprorre opunmasbHO paspemyAu BApUTh

muBo. Bypryss ae aaHAep — HeEpBLIi 3Ab,
CBapEeHHBI OCAE OQUIIMAABHOTO PaspelleHnst

ITuBo co cpoxom xpanenus B 20 AeT, Ha3BaHOE
B 4yectb xocrmuca Cen-)Kak Ha yaure SJko6unrien
B ITapmxe

OAb CBapeH KaK AQHb IaMSATH HacAeAHHITB Kapaa
Cwmeaoro Mapuu Byprysackoi

5%

55%

6,2%

0,33
0,75

0,33

0,33
0,75

640
1690

640

690
1790




Bprocceabckue cnenyasuTeTs

I'e3p1

Te3p1r B Beabruu HaspiBaroT 6P]0CC€A])CKI/IM uraMnaHckum. U Beab He AapoM: yHI/IKaAbeIﬂ Croco6 cMermeHus
AaMGHKOB, pasHbIe Croco6b1 BBIACPXKKH CO3AAOT yHI/IKaAbeIﬂ BKYC AASL CAMbIX IBIINHBIX TOP)KCCTB!

+ P
CAH NYUTE3 Bprocceanckoe mammaHckoe oT mMBOBapHK Van 4,5% 025 490
St. Louis Gueuze Honsebrouck, mopapusmeit nam Kasteel
BbYH rE3 KyImax MOAOAOTO U BHIAGPKAHHOTO AAMOHKOB — 8% 0,375 990

MAPbSI)X MAP®DE naeaabHas cBapb6a oT Ppanka Byna
Boon Gueuze
Mariage Parfait

BPIOCCEAbCKI/Ie CIIEMUAAUTETHI

Aambuku 1 ppyKTOBOE

AaMOUK — YHHKaABHBII CIIOCO6 POM3BOACTBA ITHBa 6e3 MMBHBIX Apoxokeit. Toabko mmop Bpiocceaem oburator
6aKTepuH, IO COCTABY HACHTHYHBIE TMBHBIM APOXKAM, KOTOPbIE B3AUMOAEHCTBYIOT C CYCAOM CIIOHTaHHO.

+ P

TUMMEPMAHC 300 AeT COXpaHEeHHUsI TPAAUIIAI B KXKAOM GOKare 45% 0,33 690
NEPCUKOBbIA

JNAMBUK

Timmermans Peche

Lambicus

TUMMEPMAHC Hacrpoenne — aero! Bes nckaroyennii! 4% 0,33 690
KNYBHUYHbINA

JAMBUK

Timmermans Straw-

berry Lambicus



CAH TYU ®PAMBYA

St. Louis Framboise

MOPT CYBUT KPUK
Mort Subite Kriek

KPUK MAKC
Kriek Max

BYH ®APO

Boon Faro

MOHI030 KOKOC

Mongozo Coconut

MOHI030 MAHIO
Mongozo Mango

KPUKEHBUP
Kriekenbier

WAMO BAHAH

Chapeau Banana

WAMO AHAHAC
Chapeau Exotic

TTuBO ¢ HaTYpaABHBIM COKOM
MaAMHBI X HUKAKOTO Caxapa

Moprt Cy6ur — 3aKAI09MTEAbHAS] KOMOMHALIKSL
B UI'pe B KOCTH, 2 eIlje CIieAas 6eAbIMICKast BUIIHS
B BaweM 6oKase

BumninesbIit 9Ab CIOHTaHHOH pepMeHTaIMH
u3 3anapuoi Oaanpapun

Kymask muBa MeepTc 1 craporo AaMmbuxa oT
nuBoBapHH ByH ¢ MHOroBekoBO#t HCTOpHET

TTuBO C COKOM KOKOCa — CMEABIH IIAT THBOBApOB,
KOTOPBI OLIEHUAH BO BCEM MHUpe

I/IHI‘PSAI/IQHTI:I AASL 9TOTO IMUBa OTGI/Ipa}OTC}I C
0COOBIM TIPUCTPACTUEM U 3aKYNaIOTCA I10 BCEMY

Mupy y pepmepoB

Buninesbiit Aarep 13 AuMOypra 110 CrapuHHOMY
perenty

BanaHOBbII AAMOUK — YAQYHBI IKCIIEPUMEHT
nusosapuu Ae Tpox

AaM6¥K, 3aBOeBABIIIMIL HAIIK CepALa!

2,8%

4,3%

3,5%

5%

3,6%

3,6%

4,5%

3,5%

3,5%

0,25

0,25

0,25

0,25

0,33

0,33

0,25

0,25

0,25

560

520

490

520

560

560

490

520

520



IInBo Apyrux crpan

AAsi ATOOHTeACH TMBHBIX TPAAMLIMI APYTHX CTPAH MbI COOPAAM HE3ayPSIAHYIO KOAAGKIJHIO CBETAOTO,

He(l)I/IAbTPOBaHHOI‘O, KpPacCHOT'O ¥ TEMHOTI'O ITHUBa.

S< GREAT BRITAIN & IRELAND

BEJIMKOBPUTAHUA & UPTAHAUA

MAPCTOHCO ﬂ CTEP B cruae Bpemen Yapab3a AMKKeHCa, 9Ab IPOHOCHT
CTAVT CKBO3b BpeMs Tpapuuu CTapoit AHTAMM

Marston’s, Oyster Stout

XOBIrobJIUH UNA TnBoBapHs Ha3BaHa B 4eCTh CpeAHEBeKOro Aeca The
Hobeoblin IPA Wych Wood, psiAom ¢ KOTOpPEIM OHA PaCIIOAOKEHa.
8! OAMH 13 TepOeB 9TOTO AeCa ITepe BaMu

CAH NMUTEPC XAHHU Perjent TpaAUIIMOHHOTO AaHTAMICKOTO

NOPTEP [OpTepa 1 HATYPAABHBI MEA B OAHON 6y THIAKE

St. Peter’s Honey Porter

CAH NMUTEPC KPUM TLiTh COPTOB QHTAMICKOTO COAOAA F MECTO
CTAYT B Tom SO Best Beers

St. Peter’s Cream Stout

4,5%

5%

4,5%

6,5%

0,5

0,§

0,5

0,5

540

590

590

590



B GERMANY

FTEPMAHUA

BANPOWTEP XENb
Bayreuther Hell

MAM3EN & ®PEHAC
UMA
Maisel & Friends IPA

MAW3ENC BAAC
OPUAXUHAN
Maisels Weisse Original

MAW3ENC OYHKENb
Maisel’s Dunkel

WHAWAEP BAUC TANS
XON®EHBAWC
Schneider Weisse TAPS
Hopfenweizen

WHAWDEP BAWC TAM9
ABEHTWHYC AMCBOK
Schneider Weisse TAP9
Aventinus Eisbock

PUTENE KENNIEPBUP
Riegele Kellerbier

BepHoCTb HeMEIKMM TPaAUIIUAM NUBOBAPEHUS
B 150 aet u3 ropoaa Batipoirr

WITIA u3 ropoaa Batipo#iT oT muBoBapa B 4éTBepTOM
nokoAeHuH Axkeddpa Maiizeaa u IsATephIX ero
AYYIIHX APY3ei

Crporoe cobAIOAeHHE 3aKOHA O YHCTOTE
nuBoBapeHus 1516 roaa u Tom-50 o Bepcuu
coobmectsa RateBeer

TeMHOe IMBO OT 3aKOHOAATEAESH MOADI HA
HIeHYHOe MUBO B [epManuy — cembu Matizeab

TTuBo OoT XpaHHUTEACH APEBHHX TPAAHIIMI
nmeHYHOTo MuBoBapenus — IllHaiaepa
U €r0 ChIHOBeH

Ao 1940 ropa aTo MUBO 3aMOPAXKUBAAM ITO
HesHaHuIO. CIycTst 65 AeT TEXHOAOTHIO BO3POAHMAU
creuaabHo. Tak rosiBHACsS ABeHTUHYC AlIc6OK

W3 Basapuu c aro608bi0! [TuBo 13 morpe6a —
AOKAABHBIN CIIEUAAUTET HEMELIKOTO ITMBOBApEHUA

4,9%

6,3%

52%

5,2%

8,2%

12%

5%

0,5

0,33

0,5

0,5

0,5

0,33

0,5

620

540

620

580

620

720

580



AWHO3UHANEP
BAWCBUP
Einsiedler Weissbier

AWHA3UHONEP
MUNCHEP
Einsiedler Pilsener

ARH3UANEP
IWUBAPLBUP

Einsiedler Schwarzbier

b= CZECH REPUBLIC

YEXUA

3YBPTONA
Zubr Gold

3YbP OAPK
Zubr Dark

NEB CBET/IbIN
LEV Czech Lion

NIEB TEMHbIH
LEV Black Lion

CB’&peHHO 13 AOKAABHBIX HHIPEAUEHTOB
C YBaXXe€HHEM K HEMEIJKMM TPAAUIIAM

Kaaccnyeckuit HeMeIKHil IUAC C XMEAEM 13
Xoanepay, COAOAOM U3 XeMHHUIIA M BOAOH U3
TIPUPOAHOH CKBaYKUHBI

ByxsaabHO yepHOe nuBo OT MUBoBapos u3 Einsiedler

Koraa roBopum o 4enckoM nuse, Cpasy BCIIOMHUHAEM
kaaccuky — 3y6p Toap

BepHOCTD TpPaAUIMAM AAMHOI B CTO ACT
U3 ropopa lNaeanukys Bpop ¢ ysaxernem k

TPAAHIOHHOMY IMBOBAPEHHIO U AI0OOBBIO K
CBOEMY AeAY

Tusosapus Mestansky pivovar ocHosana B 1834
roay. [THBo CBapeHo IT0 TPAAMIIMOHHBIM PelerTam

52%

4,9%

5%

4,6%

4,1%

4,8%

4,7%

0,§

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

520

520

520

490

490

490

490



B RUSSIA

POCCUA

IXOYCANA
Jaws APA

IXOYCATOMHAA
NMPAYEYHAA UNA
Jaws Atomic
Laundry IPA

nXoyc
OBCAHbBIA CTAYT
Jaws Oat Stout

KOHUKC AMC KPUM
NOPTEP NJIOMBUP

Konix Ice Cream Porter

Plombeer

KOHUKC KACCUC PYBU

Konix Cassis Ruby

KOHMKC XE®EBAWLEH

BAHAH
Konix Hefeweizen
Banana

KOHUKC M3PH,TOY

XO0YyM!

Konix Mary, Go Home!

MWJIK WEHK
AMHE3UA
TPONUK UNA
Milk of Amnesia
Tropic IPA

Jaws — orpommubie BoaHbI y 6eperos ocrposa Maym.

B 2008 roay musoBaps! u3 3apequr0 TOMMaAn
CBOIO BOAHY

TIuBo Ha3BaAM B yeCcTh 6b131].[e17[ HPa‘Ie‘IHOﬁ
U3 ATOMHOTO FOPOAA 3apedHblil, TAe HbIHe
PACIIOAOIKEH a6 MHBOBAPHU

To3aHMIT 3aBTPaK M3 OBCAHOTO CTAayTa OT MacCTEpPOB
u3 CBepAAOBCKOIT 06AaCTH

Crporuit aHTAMFACKHMI ITOPTep, KOTOPBIi pebsiTa
n3 Konix cAeAaAM MSITKMM M CAUBOYHBIM

SluMeHHBI COAOA U AI060Bb K Beabrnu

ABa Bupa coropa i GanaHOBOE mIOpe!

HI/IBOBQP])I-BI/IPTYOSBI Y UX TOMAaTHBINA ro3e
C GeABIUIICKOM TEXHOAOTHEH 3aKUCACHHS

Cwmenste psibsita us ropopa Kans u ux rpormyecxumit
MHAKIIEHK AASL T€X, KOMY ecTb 18

5,5%

7%

52%

7%

7%

4,5%

6,5%

5,5%

0,5

0,5

0,5

0,45

(N

0,5

0,5

0,5

480

550

480

460

490

460

460

460



be3zaArkoroapHoe

IINBO

XYTAPAEH

B ACCOPTUMEHTE
Hoegaarden

in assortment

WHAWLEP BAWC TAN3
AJIKOOPU

Schneider Weisse TAP3
Mein Alkoholfreies

ONAAH BATYMEH
®PUK KPHK
Flying Dutchman
Freak Kriek

PUTENE XEJIb
Riegele Hell

MAW3EJIC BAWCCE
Maisel’s Weisse

BIOJIbBU NETU

B ACCOPTUMEHTE
Bullevie Petit

in assortment

B xaxa0#t Oy ThIAKe — TPAAUIINH, POXXACHHBIE B
cpeaHue Beka B Aepesyuike Hoegaarden

CobAroaeHH e TPAAMIHIT IHBOBAPEHNS,
TOABKO 6€3 aAKOTOASL

Flying Dutchman, Freak Kriek Zero Point

Three Feel Free Merry Cherry Beer — Aeryumit
ToAAaHACL] A€PXKHUT MAPKY B AAMHHBIX HA3BAHUSIX
¥ KayecTBe [1Ba!

CTapas{ AOGPaSI HeMeIlKas KAaCCUKa

AAsi 3HAKOMCTBa C 6€3aAKOTOABHBIM
rmBoM 6epure Maiizeac Baiic

Bullevie Petit — co6cTBeHHbIE CapbI
B /AeHHHIPAACKON 06AACTH U 6eCKOHEYHAsI AF0OOBb
x Hopmanpuu

0%

0,14%

0,3%

0,4%

0,4%

He
6oree
1,2%

0,33

0,§

0,33

[N

0,5

0,45

390

560

580

560

520

490



Cuap

= RUSSIA
POCCUA

NOCb UKELP

B ACCOPTUMEHTE
Elk and Cedar

in assortment

610JIbBU BUBU3EPO

Bullevie Vivizero

610JIbBU KBUHCU
Bullevie Queency

= SPAIN

UCMAHUA

APAETATPYLIEBbBIH
Araeta Perada

i= SWEDEN

WBELIUA

ANbCKA
B ACCOPTUMEHTE
Alska in assortment

I} FRANCE

GOPAHLUA

®YPHbLE
APTU3AHAND BPIOT

Fournier Artisanal Brut

®YPHbE PO3E

Fournier Rose

Ymeanle pyku MacTepoB u3 bapHayaa

Vivizero ¢ HCIIAaHCKOTO O3HAYAET <« KUBUTEAbHBII
HOAb>. B Vivizero coBcem HeT caxapa

ABTOXTOHHbBIE copTa SAOAOK B COYeTAaHUHI
C YBOXEHHEM K IIPOU3BOACTBY CHAPOB

ODckaHcHOAOp — 1po6Ka B Gy ThIAKe U
OAHOBpPEMEHHO YeAOBEK, KOTOPBIIT HAAUBAET CHAD.
A cupp Araeta — HCIaHCKast KAACCHKA

Alska co mBeACKOro 03HauaeT«AI060Bb>.
CuApbI TOXe BapsIT C AIOGOBbIO

Cobaropenne Tpapunuit G paHIMK 1 30A0Tast MEAAAD
Ha Le Concours Général Agricole

HacTosiHHbIN Ha KOXYpe KPACHBIX I6AOK CHAD
u3 camoro cepanja Hopmauauu. Aast mepsoro
3HAKOMCTBA H €CAHU y>Ke 3HAKOMBI

A
He 0,5
6oree
5,3%
55% 0,5
55% 0,5
A
6% 0,75
A
4% 0,5
A
4,5% 0,33
3% 0,33

490

520

520

990

590

560

580



